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1.LE - ja - ni, pér - sé - ri t'vazh-dojm’ to - nin udh’-tim, Gjith’ vi -

2.En-dérr ésht  je - ta jon, si 1ré - ke ko - ha jon’ Me té
3.N'di-tén e ardh - jes s'Tij t'gjith’ t¢ mund té the-mi: “Udh-én
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tin t'lé - vi-zim, Né vend kurr’  té mos rrijm’ gjer-sa  Mé - sue-si t'vij'.
shpejt’ na rrésh-ket Dhe cas - ti n'a-rra - i nuk pra - non  té nda-let.
pér - fu-ndo-va; Pu-nén qé Ti mé dhe pér té bér, e kre-va”
1 e o
)R $ 5 s T
I I \ 1 I | I
\ S— \ e e Er \
Q &
N ~
9 ﬁ I ‘ I ‘ I = =
&) | 4—‘—4 =22 —= —F
_H_,
» L
Vull - ne - tin e Tij t'mir le t'plot’-sojm’ me dé-shir’ Ta-len -
Flu - tu - roi shi - gje - ta dhe ¢as - ftet na shku-an.  Vit" i
Qé kush - do nga Zo - ti, tmund t¢ ~marr’ fjal’ g'zi-mi: “Té lu -
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tet  t& rri-tim Me pun't e da-shu-ris" dhe shpre-sén  plot du-rim,
mij’ - vje-ca-rit Pa-ra sy - ve shfa-qet, pér-jet’ - si - a mbé-rrin.
mté o bes-nik; Hyr né gé - zi-minTim dhe u - lu n’fro-nin Tim;
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Me punt e da - shu - ris’ dhe shpre - sén plot du - rim.
Pa - ra sy - ve shfa-qet, pér - jet’ - si a mbé-rrin.
Hyr né gé - zi-min Tim dhe u - Iu n'fro-nin Tim”.
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Teksti: Charles Wesley, 1707-1788
Muzika: Atribuar James Lucas, 1. 1726

2 Timoteut 4:7-8
Mateu 25:21 (14-30)



